キッズダンス教室申込者各位

2018年度
中京大学キッズダンス教室参加者へのお知らせ

 この度は、中京大学体育研究所主催のキッズダンス教室にご応募いただきまして誠にあり
がとうございました。以下に今回ご参加いただきますキッズダンス教室に関する連絡事項を
お知らせ致します。

① 開催日時について

開催は、1/19（土）、1/26（土）、2/2（土）、2/9（土）の計４日です。

開始・終了時刻は
☆低学年(1～3年生)の部： 9：30～10：45
☆高学年(4～6年生)の部：11：00～12：30  です。
※開始時刻の 10分前までには受付を済ませていただけますようにお越しください。

② 服装・持ち物について

運動をできる服装、室内用シューズ、を各自でご用意下さい。会場には更衣室を準備す
ることができませんので、運動のできる服装に着替えてからお越しください。スポーツ
ドリンクなどの飲料水は各自でご用意ください。

③ 駐車場について

キャンパス内に学生駐車場がございますのでご利用ください（地図参照）。

④ 受講料について

受講料は初回受付時に 500 円徴収させていただきます。おつりのないようご用意下さ
い。

⑤ 荒天時などでの中止・延期について

現在のところ予備日は設けておりません。会場は室内ですので基本的に決行いたします。

⑥ 移動について

可能な限り大人の方による送迎をお願いいたします。また移動中の事故等に関しての責
任については負いかねますのでご了承下さい。スクールバスのご利用をお考えの方は別
紙のスクールバス運行スケジュールをご参考下さい。

⑦ その他

体育研究所の活動報告や広報活動のため、教室の様子を写真で撮影させていただきます。
撮影した写真は、上記の目的以外に使用することはございませんので、ご了承ください
ますようお願い申し上げます。

以上、皆さんのご参加をお待ちしております。

                          中京大学体育研究所
キッズダンス教室 事務担当

        TEL:0565－46－1271

※浄水駅⇔豊田キャンパス間は20分程度かかります

時 分 時 分

8  09　21　37　44　53 11  00　21　45

9  01　08　23　37　51 12  00　21　45

10  14　37　54 13  00　21　45

中京大学豊田キャンパス　学内地図

浄水駅発 大学発

スクールバス時刻表

貝津駅 駐車場はこちらをご利用下さい
（第３学生駐車場）

バスターミナル

ダンス教室会場・受付

（５号館１階）

貝津町箕輪
交差点

貝津町鉄炮迫
交差点

ファミリーマート

ブリヂストン
タイヤサービス

中京大学 豊田キャンパス
〒470-0393
愛知県豊田市貝津町床立101

	18年度案内状.pdf
	18学内地図ダンス
	Sheet1